
 

 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy dle čl. 5.3 Všeobecných obchodních podmínek 
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy) 
 
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
Adresát:  
Microshop s.r.o. 
Pod Marjánkou 4 
169 00 Praha 6  
e-mail: eshop@microshop.com 
 
Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží:  
 
 ...................................................................................................................................................................  

 
Datum objednání zboží:  .........................................................................................................................  
Jméno a příjmení kupujícího/kupujících:  
 
 ...................................................................................................................................................................  
 
Adresa kupujícího/kupujících: .................................................................................................................  
 
Číslo objednávky1:  ..................................................................................................................................  
 
Všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů 
vzniklých v důsledku Vámi zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob 
standardního dodání námi nabízený), Vám vrátíme zpět po obdržení vráceného zboží nebo prokážete-
li, že jste zboží odeslal(a) zpět, podle toho, co nastane dříve, a to2:  
 

 bezhotovostně, na bankovní účet číslo:  ................................................... /........................ 
 
 peněžní poukázkou v hodnotě zakoupeného zboží s DPH zaslanou elektronicky na e-mail:  

…………………………………………………... 
 v hotovosti na prodejně na adrese Microshop s.r.o., Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6 
 
 dobírkou prostřednictvím poštovní poukázky 
  
Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení od této smlouvy, 
zašlete zpět naší společnosti na adresu Microshop s.r.o., Pod Marjánkou 4, 169 00 Praha 6. Lhůta se 
považuje za zachovanou, pokud nám odešlete zboží zpět před uplynutím 14 dnů. Náklady spojené 
s vrácením zboží nesete Vy. 
 
Podpis kupujícího/kupujících (pokud tento formulář zasíláte elektronicky, vytiskněte jej, opatřete 
podpisem a naskenujte): 
 
 ..................................................................................  
 
 
Datum:  ....................................................................  
(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 
 

 
1  Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 
2  Vybranou volbu zaškrtněte a vyplňte potřebné údaje. 


